1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	12 апреля 2022г
	г. Дальнереченск
	№
	29

	 О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Рождественского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить  приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Рождественского сельского поселения, утвержденному приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района № 79 от 30 декабря 2020 года (далее - Порядок) следующей информацией:
	    Код целевой статьи
	 Наименование целевой статьи

	99999R5990
	Подготовка проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ за счет федерального бюджета

	99999L5990
	Расходы бюджета поселения на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ в установленной доле в целях софинансирования которых предоставляются субсидии и иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета.

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Рождественского сельского поселения  и разместить в электронном виде на официальном сайте Рождественского сельского поселения   в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя отдела по формированию и исполнению бюджета  Управления финансов Марченко Е.В.
Начальник Управления
 финансов                                                                             Дронова Г.В.